19/05/2021 SEI/TRE-AC - 0421126 - Portaria Presidência

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=protocolo_pesquisar&id_documento=450065&infra_sistema=10000… 1/1

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 81/2021 PRESI/GAPRES

A DESEMBARGADORA DENISE CASTELO BONFIM, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE, no uso das suas atribuições legais, nos termos dos
incisos LV e LVII do artigo 19 do Regimento Interno do Tribunal, RESOLVE:

Art. 1º Dispensar a servidora FRANCISCA ROSICLEIA OLIVEIRA DA SILVA da
função comissionada de Assistente 1, código FC-1, de Coordenador da Central de Atendimento ao Eleitor -
CAE, para a qual foi designada pela PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 44/2021 PRESI/GAPRES (0407179) e
manter sua lotação na mesma unidade.

Art. 2.º Designar o servidor SANDER SAMUEL ARARIPE NASCIMENTO, Analista
Judiciário, Área Judiciária, do quadro de pessoal permanente deste Tribunal, para exercer a função comissionada
de Assistente 1, código FC-1, com atribuições de Coordenadora da Central de Atendimento ao Eleitor (CAE).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Branco, 18 de maio de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Denise Castelo Bonfim, Presidente, em 18/05/2021, às 14:42, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0421126 e o código
CRC 71FFAB0D.

0000487-55.2021.6.01.8001 0421126v5

Criado por reinaldo, versão 5 por reinaldo em 18/05/2021 09:34:24.

https://sei.tre-ac.jus.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=435427&id_procedimento_atual=439523&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=283&infra_hash=ad4870e864cc629d8329868e986571bad8b8bfd5347a97b772ad199aedc8fb14